14.133/2021, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 032/2024, que tem como objeto a 
FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO URBANO CONSISTENTE EM 03 LIXEIRAS, consagrou-
se vencedora de disputa a Empresa METTA CONSTRUTORA LTDA com o valor global de R$ 8.369,31 
(oito mil, trezentos e sessenta e nove reais e trinta e um centavos), tendo em vista que o critério de 
julgamento era o de menor valor global, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com 
fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023.